SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 29, de 14 de junho de 2021.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da

legislação em vigor, considerando a Portaria nº 412/2020-GR e o Memorando Eletrônico nº 77/2021 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 11037/2021-42 201120000478 DAIANE SANTOS OLIVEIRA FÍSICA - LICENCIATURA 2020.1

02 19244/2021-98 201210037066 DANIELA PINHEIRO DE ALMEIDA
COMUNICAÇÃO SOCIAL

- JORNALISMO
2019.2

03 18843/2021-61 201410024107 GABRIEL SILVA SANTOS
ENGENHARIA DE

PETRÓLEO
2020.2

04 19431/2021-93 201500023332 LISA BEATRIZ BOERSMA
CIÊNCIAS SOCIAIS -

BACHARELADO
2020.1

05 19467/2021-91 201700033559
PETERSSON MATOS CARDOSO

SANTANA

ENGENHARIA

ELETRÔNICA
2020.2

06 19373/2021-10 201210001377
PRISCILA DAYANE FERREIRA DE

OLIVEIRA
ENGENHARIA QUÍMICA 2020.1

07 18682/2021-43 201410052531 ULEMBERG BELARMINIO DE SOUSA
ENGENHARIA

AGRONÔMICA
2020.2

CAMPUS PROF. JOÃO CARDOSO NASCIMENTO – ARACAJU/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

08 19432/2021-66 201500002637
ALINE MECENAS SANTANA

ALBUQUERQUE
MEDICINA 2020.2

09 19420/2021-02 201600001015 LUCAS OLIVEIRA CRUZ SANTOS FISIOTERAPIA 2020.2

10 19423/2021-18 201600055929 MARIANA DOS SANTOS LIMA FISIOTERAPIA 2020.2

11 19389/2021-63 201500233859 PEDRO GERMANO DE GOIS FILHO MEDICINA 2020.2

12 19325/2021-45 201600056210
WILZA GABRIELA ALVES SAO
MATEUS

FISIOTERAPIA 2020.2

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

13 19400/2021-57 201020010326 DIEGO DE JESUS COSTA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2017.1

14 18887/2021-37 201500242983
KETLEN LORRANE ANDRADE
GONCALVES SANTOS

PEDAGOGIA 2019.2

15 18776/2021-27 201500245573
TAIS NAYARA DE ANDRADE

OLIVEIRA MOTA
PEDAGOGIA 2020.1

16 4590/2021-93 201500229874 VANESSA LIMA DE BARROS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2020.1

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

17 19647/2021-81 201600073300
FRANCIELLY VIRGINIA MOTA

SANTOS
FISIOTERAPIA 2020.1

18 16284/2021-90 201600071207 THAIS COSTA MENDONCA ENFERMAGEM 2020.1

CAMPUS DO SERTÃO – NOSSA SENHORA DA GLÓRIA/SE

https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 29, de 14 de junho de 2021.

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

19 19056/2021-33 201500434507 RODRIGO AUGUSTO DA SILVA
ENGENHARIA
AGRONÔMICA

2019.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

20 18426/2021-68 201600181156 ANTONIO PORFIRIO DE MATOS NETO FILOSOFIA 2020.2

21 19437/2021-28 201420045218 ELISABETE DOS SANTOS DOMINGOS FILOSOFIA 2020.2

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação

https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this